
ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ       

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА 

 

ПРИКАЗ 
 

  от 30.12.2013г.                                                       г. Черногорск                                              № 1399 

 

О направлении городской команды старшеклассников для участия в III (региональном) этапе 

всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году 
 

В соответствии с приказом  Министерства образования и науки Республики Хакасия от 

10.12.2013г. № 100-4258 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам в 2013/2014 учебном году» с 13.01.2014г. по 08.02.2014г.  будет 

проходить III (региональный) этап  всероссийской олимпиады школьников, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Направить городскую команду старшеклассников для участия в III (региональном) этапе  

Всероссийской олимпиады школьников в следующем составе: 

 

Фамилия  Имя  Отчество  ОО Класс  

Аксененко Екатерина Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Ермолина Габриэла Петровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Казакова Екатерина Алексеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Полищук  Анжела Вадимовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Зверева Кристина Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

 

Искусство (мировая художественная культура) 

15 января 2014 г.  

 
Фамилия  Имя  Отчество  ОО Класс  

Кобежикова  Торина Юрьевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Щербакова Юлия Владимировна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Козликова Анна Владимировна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Английский  язык  

13,14 января 2014 г.  

   



Кораблина Дарья Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 4" 

9 

Контуренко Виктория Андреевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Скороход  Дарья Николаевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

 

 

Гришанин Александр Юрьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Капустин Иван Игоревич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Поскотин Александр Владиславович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

 
Борисов Матвей Евгеньевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Сучкова  Владислава  Игоревна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Кремер Станислав Сергеевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

 

География   

17,18 января 2014 г    

Физика 

 18, 20 января  2014 г    

Русский  язык  

20 января 2014 г 

   

 
Глебышева Лина Денисовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов» 

9 

Калинина Дарья Вячеславовна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Болгова Алена Сергеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Зверева  Кристина Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

11 

   



19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

Биология   

21, 22 января 2014 г. 

 

   

Вологина Юлия Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Мандрыкина Олеся Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Квасов  Никита Алексеевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 

Нырцева Елизавета Владимировна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Пузик  Валентина Владимировна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Рыбаченко Юлия Александровна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Казмерчук Ольга Витальевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 15" 

10 

Васильева Дарья Вячеславовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 

Воробьева Анна Николаевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Турова Мария Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 20" 

11 

Парков  Дмитрий  Анатольевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Лещинская  Мария Андреевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 20" 

11 

Сорокин Илья Дмитриевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 



Маслак Никита Вячеславович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 7" 

11 

Маковкина Анастасия Евгеньевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Иордан Богдан Олегович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

Лавриненко Анастасия Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Байсалханов Кирилл Олегович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

Мочалова Людмила Константиновна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 15" 

11 

Королев  Павел Сергеевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Дюкарев  Николай Николаевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 7" 

11 

Павлухина Диана Дмитриевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

     

История  

22, 23 января 2014 г.    

Кокорин Михаил Юрьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Гришанин Александр Юрьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Андреенок Василий Борисович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  " 

Средняя общеобразовательная школа № 

5" 

9 

Шерский Артем Алексеевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  " 

Средняя общеобразовательная школа № 

5" 

9 

Похабова Дарина Олеговна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

9 



Кораблина Дарья Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

4" 

9 

Маргиани Анастасия Левановна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Елисеев Алексей Александрович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Ермолина Габриэла Петровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Озеров Данил Геннадьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Назаров  Роман  Игоревич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Контуренко Виктория Андреевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Ошмарина Екатерина Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

10 

Зверева Кристина Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

11 

Основы  безопасности 

жизнедеятельности  

23, 24 января 2014 г. 
   

 

Гришанин Александр Юрьевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Цепильникова Виктория Ивановна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Воротникова Юлиана Александровна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Селихова  Анастасия Викторовна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Хоменко Анастасия Александровна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Гертнер Иван Владимирович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Болгова  Алена  Сергеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 



 

Похабова Дарина Олеговна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

9 

Маргиани Анастасия Левановна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Сучкова Владислава Игоревна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Кобежикова Торина Юрьевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Казмерчук Ольга Витальевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№15" 

10 

Ченцов Марат   Иванович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Кремер Станислав   Сергеевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

Обществознание   

27 января 2014 г. 

   

 
Кобежикова Торина Юрьевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Контуренко  Виктория  Андреевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Румянцева Анастасия Евгеньевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Рыжова Любовь Викторовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа №7 

11 

Тиунова Яна Викторовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Лункина Евгения Алексеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Петрик Никита Дмитриевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Литература   

28 января 2014 г.  



Войнова Мария Владимировна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  " 

Средняя общеобразовательная школа 

№ 5" 

9 

Козликова Анна  Владимировна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Ревенко Екатерина Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  " 

Средняя общеобразовательная школа 

№ 4" 

9 

Шкуратова Гелиана Евгеньевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  " 

Средняя общеобразовательная школа 

№ 9" 

9 

Золотухина Ксения Константиновна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Гришанин Александр Юрьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Трушейкин Иван Геннадьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Ермолина Габриэла Петровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Озеров Данил Геннадьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Клюшева Дарья Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Воробьева Екатерина Васильевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Калинина Дарья Вячеславовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Ковалева Полина Дмитриевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Алехина Дарья Евгеньевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Михеева Оксана Викторовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Щербина Полина Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Бабенко Виолетта Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 



Худоярова Анастасия Игоревна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

Рыжова Любовь Викторовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа 

№7 

11 

Зверева Кристина Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

Санникова Анастасия Валерьевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Зинатулина Динара Маратовна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 7» 

11 

 

Стонт Денис Евгеньевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№4" 

10 

 

 
ю Азаренко Александр Владимирович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№4" 

9 

ю Шевцов Данил Андреевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

д Юртаева Алина Евгеньевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

9 

д Дзюба Василиса Васильевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

д Воротникова Юлиана Николаевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

д Золотухина Ксения Константиновна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Информатика  и ИКТ  

1, 3 февраля 2014 г. 

 

   

Физическая  культура  

31 января, 1 февраля  2014г.  

   



д Глебышева Лина Денисовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

9 

ю Аглямзянов Ильнар Салимович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

9 

ю Тишкин Савелий Андревич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

9 

ю Котков Александр Сергеевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

ю Лукиных Владислав Дмитриевич   Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

ю Кочетков Павел  Евгеньевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 

ю Радионов Роман Андреевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

д Копленко Нина Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 

д Козлова Татьяна Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

ю Кулумаев Дмитрий Николаевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 

ю Холодков Владислав Семенович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

ю Лисецкий Даниил Иванович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

ю Сторублев Павел Валерьевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

д Кузенко Анна Игоревна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 



д Васильева  Дарья  Вячеславовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 

д Трунова  Валерия Витальевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

ю Арбузов  Дмитрий  Олегович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

10 

д Толканёва   Дарья Алексеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

д Азаракова   Мария Евгеньевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

д Миллер Алина Геннадьевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

ю Аверьянов Алексей Викторович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

ю Фильчинко Роман Олегович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

д Рябкина Анна Анатольевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

д Сушкова Валерия Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

ю Маегов Денис Александрович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

ю Чуйков Сергей Александрович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 

ю Субботин Леонид Александрович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

ю Мошнин Александр Александрович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

ю Бадагов  Алексей  Игоревич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

11 



отдельных предметов" 

ю Копущу  Денис  Федорович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

 

Гришанин Александр Юрьевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Павельчик Фёдор Алексеевич   Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Сучкова Анна Игоревна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

 

 
Дюкарев Николай Николаевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 

7» 

11 

Шумакова Юлия Дмитриевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Полторанина Юлия Олеговна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

11 

Решетникова Екатерина Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Лавриненко Анастасия Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Сырокваш  Владислав Александрович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Лицей" 

11 

Турова  Мария  Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

20" 

11 

 

 
Мандрыкина Олеся Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Вологина Юлия Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

9 

Математика  

4, 5 февраля 2014 г.  

 

   

Химия  

 30, 31 января 2014 г. 

   

Экология  

 5, 6 февраля 2014г.  

   



"Лицей" 

Шматько Дарья Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

9 

Кокорин Михаил Юрьевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Тебенькова Ирина Николаевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Казмерчук Ольга Витальевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное  учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№15" 

10 

Хоменко Анастасия Александровна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Квасов  Никита Алексеевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

10 

Павельчик Фёдор Алексеевич   Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

     Пузик  Валентина Владимировна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

     Воробьева  Анна Николаевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

Сорокин Илья Дмитриевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

19 с углубленным изучением отдельных 

предметов" 

11 

Маковкина Анастасия Евгеньевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Турова  Мария  Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 

20" 

11 

Лавриненко Анастасия Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Маслак  Никита Владиславович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа №7 

11 

 

Право 

 29 января 2014 г. 

   



 
Гришанин Александр Юрьевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Вологина Юлия Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Золотухина Ксения Константиновна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

Ральянова Мария Алексеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 20» 

9 

Гемуева Таисия Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

Сон Наталья Мксимовна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 4» 

10 

Лункина Евгения Алексеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Неркарарян Гарник Вагинакович Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 20» 

11 

Тайлаков Юрий Валерьевич Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 20» 

11 

Фирсов Никита Андреевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Бакалеец Виктория Викторовна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 4» 

11 

Родионова Алена Валерьевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Рябкина Анна Анатольевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Сушкова Валерия Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Бондарь Светлана Федоровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Никитина Мария Андреевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 19 с углубленным изучением 

отдельных предметов" 

11 



Самокрайняя Юлия Владимировна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

Денисова  Алина  Александровна   Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№ 4» 

11 

 

 
д Попова Юлия Евгеньевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

9 

д Арсентьева Екатерина Сергеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа № 19 с углубленным 

изучением отдельных предметов" 

9 

д Сергеева Дарья Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " 

Средняя общеобразовательная школа  

№4" 

9 

д Данилец  Юлия  Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

10 

д Кобежикова Алина Сергеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа № 19 с углубленным 

изучением отдельных предметов" 

10 

д Сергеева Анастасия Сергеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

д Грекова Карина Дмитриевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

10 

д Брюханова Валерия Васильевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

д Харченко Елизавета Сергеевна Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 

школа № 19 с углубленным 

изучением отдельных предметов" 

11 

 

Немецкий  язык  

6, 7 февраля 2014 г. 

   

Полынцева Татьяна Алексеевна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

9 

Бокадорова  Елизавета Александровна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

 

Технология  

 7, 8 февраля 2014 г. 

   



 

 
Филиппов Андрей Евгеньевич  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№9" 

9 

Крылосова Алена Михайловна  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Лицей" 

11 

Шшилонов Егор Владимирович  Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Гимназия" 

11 

 

дата предмет Ф.И.О. учителя, должность, ОО 

13 января 2014г.  

 

14 января 2014г. 

английский язык Крюкова Н.Ю., учитель английского языка МБОУ 

«Гимназия» 

Калинина Л. Н. учитель английского языка МБОУ 

«Гимназия» 

15 января 2014г.  искусство (мировая 

художественная 

культура) 

Сашина Н.В., учитель музыки МБОУ «Лицей» 

17 января 2014г. 

 

18 января 2014г. 

география Журавлёва Г. Н.  учитель географии МБОУ 

«Гимназия» 

Коп Т. В., учитель географии МБОУ «Лицей» 

18 января 2014 г 

 

20 января 2014г.  

физика Тартачакова Т.Н., учитель физики МБОУ «Лицей» 

Мишарина Л.Л., учитель физики МБОУ «СОШ 

№19» 

20 января 2014г.  русский язык  Маслова Л.А.,  учитель русского языка и литературы 

МБОУ «Гимназия» 

21 января 2014 г. 

 

 

22 января 2014 г.  

биология Киселева Н. А.,  учитель биологии   МБОУ 

«Гимназия» 

Журавлева О.И., учитель биологии МБОУ «СОШ 

№7» 

Юдакова И.П., учитель биологии МБОУ «СОШ 

№19» 

Щелкунова С.Б., учитель биологии МБОУ «СОШ 

№20» 

22  января 2014 г. 

 

 

23 января 2014 г. 

история Полещук Т.В.,  учитель истории МБОУ «СОШ №5» 

Дюкарева Н.Ф., учитель истории МБОУ «СОШ 

№19» 

Павлова А.А., учитель истории МБОУ «Гимназия» 

Дуюн А.В., учитель истории МБОУ «Лицей» 

23 января 2014г.  

 

24 января 2014г.  

основы 

безопасности 

жизнедеятельности  

Пигаль А.Ф., учитель основ безопасности 

жизнедеятельности МБОУ «Лицей» 

Огнев В.В., учитель основ безопасности 

жизнедеятельности МБОУ «СОШ №19» 

27 января 2014 г. обществознание Одежкина Л.М., учитель обществознания   МБОУ 

«Гимназия» 

Экономика  

8 февраля 2014 г. 

   

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время следования в пути Черногорск-Абакан, 

Абакан-Черногорск  и проведения олимпиады возложить на следующих педагогов: 

 



28 января 2014г.  литература Кайгородцева О.И., учитель русского языка и 

литературы МБОУ «Гимназия» 

Михайлова С.А., учитель русского языка и 

литературы МБОУ «СОШ №9» 

29 января 2014 г. право Пашкова Т. А.,  учитель права  МБОУ «Гимназия» 

Калагина М.В., учитель права МБОУ «СОШ №4» 

30 января 2014 г. 

31 января 2014 г 

химия Руденко О.В., учитель химии  МБОУ «СОШ №20»; 

Зазулина Е. А. учитель химии МБОУ «Гимназия» 

31 января, 1 февраля 

2014 г. 

физическая 

культура 

Ерышев Р.В.,  учитель физической культуры   МБОУ 

«Гимназия» 

Разгоняева Л. Ф., учитель физической культуры   

МБОУ «Гимназия» 

Вильцина Е.Ю., учитель физической культуры 

МБОУ «СОШ №19» 

1, 3 февраля 2014г.  информатика и 

ИКТ 

Эверт О.В., учитель информатики и ИКТ МБОУ 

«СОШ №4» 

4 февраля 2014г.  

 

5 февраля 2014г.  

математика Федотова Л.Н., учитель математики МБОУ «Лицей» 

Ермолина М. В., учитель математики МБОУ 

«Лицей» 

5 февраля 2014г. 

 

 

6 февраля 2014г.  

экология Гельжинис Ю. А., учитель экологии  МБОУ «Лицей»  

Латышенко Т.В., учитель экологии  МБОУ «СОШ № 

15» 

Полозова С.П., учитель экологии МБОУ «Лицей» 

Юдакова И.П., учитель экологии МБОУ «СОШ 

№19» 

6 февраля 2014г. 

 

7 февраля 2014г. 

немецкий язык Желтухина Н.М., учитель  немецкого языка  МБОУ 

«Гимназия» 

Желтухина Н.М., учитель  немецкого языка  МБОУ 

«Гимназия» 

 7 февраля 2014 г. 

 

8 февраля 2014г. 

технология Ковалева О.В., учитель  технологии  МБОУ 

«Лицей»; 

Захарова Л. А.,  учитель технологии МБОУ 

«Гимназия» 

8 февраля 2014 г. экономика Синицина Е. В., учитель  экономики МБОУ «Лицей» 

3. Руководителям  МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ 

№9», МБОУ «СОШ №15», МБОУ «Гимназия», МБОУ «Лицей», МБОУ «СОШ №19», МБОУ 

«СОШ №20» (Бурояковой И.В., Дыгдала Е.В., Киселёвой Н.В., Богодуховой Т.М., Ивановой 

Н.А., Шевченко С.Н.,  Малюченко С. М., Световой С. М., Салангиной Е. В.) обеспечить явку 

детей и сопровождающих в вышеуказанные дни в 08.15 в ГМК.  

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ГМК Н.В. Епифанову. 

 

Исполняющая обязанности   

руководителя управления  образованием                                              И.В. Тимченко 

 

С приказом ознакомлен (а), за жизнь и здоровье детей отвечаю: 

 

___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

 

Английский  язык  

13 января 2014 г  

   



__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

Искусство (мировая художественная культура) 

15 января 2014 г.  
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Английский  язык  

14 января 2014 г  

   

География   

17 января 2014 г    

География   

18 января 2014 г    

Физика 

 18 января  2014 г    

Физика 

 20 января  2014 г    

Русский  язык  

20 января 2014 г 

   

Биология   

21 января 2014 г.; 

   

Биология   

22 января 2014 г.; 

   

История  

22 января 2014 г.    

История  

23 января 2014 г.    



___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Информатика и ИКТ 

1 февраля 2014г. 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

Информатика и ИКТ 

 

 

ОБЖ 

23 января 2014 г. 

   

ОБЖ 

 24 января 2014 г.    

Обществознание   

27 января 2014 г. 

   

Литература   

28 января 2014 г    

Право 

 29 января 2014 г. 

   

Химия  

30 января 2014 г. 

   

Химия  

31 января 2014 г. 

   

Физическая  культура 

31 января 2014 г. 

   

Физическая  культура 

1 февраля 2014 г. 

   



3 февраля 2014г. 
__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

Математика  

4 февраля 2014г. 

   

Математика  

5 февраля 2014г.  

   

Экология  

5 февраля 2014г. 

   

Экология  

6 февраля 2014г.  

   

Немецкий  язык  

6 февраля 2014 г. 

   

Немецкий  язык  

7 февраля 2014 г. 

   

Технология  

7 февраля 2014г. 

   

___________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________ 

Технология  

8 февраля 2014 г. 

   

___________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

Экономика  

8 февраля 2014 г. 

   


